
Shtojca 12 

 

BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[31.10.2022] 

 

Drejtuar: [ ”ARTI” SH.P.K ME   NIPT: J64103808P me Adrese: Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.1,Rruga Onhezmi ] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-42475-09-20-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rehabilitim i ish vendgrumbullimit te mbetjeve , Volloder”,  
Fondi limit : 5 833 333 (Pese milion e teteqind e tridhjete  e tre mije  e treqind e tridhjete  e tre) Lekë  
pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( treqind e 
gjashtedhjete e pese) ditë] 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2022] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ARTI”SH.P.K                                                                                   NIPT:J64103808P           

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 296 000  (Kater  milion e dyqind e nentedhjete e gjashte  mije) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.”MANE/S”SHPK ME                                                                          NIPT:J64103865K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   4 400 500  (Kater milion e katerqind  mije e peseqind ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.        “SARK”  SHPK                                                                          NIPT:K52531415H                 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 347 600  (Pese milion e treqind e dyzete e shtate mije e gjashteqind ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.”Shendelli” SH.P.K                                                                              NIPT:K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5 626 000  (Pese milion e gjashteqind e njezete e gjashte ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “TEA-D”  SHPK                                                                                   NIPT:K32522629L               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 375 000  (Kater milion e treqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“TEA-D”  SHPK                                                                                   NIPT:K32522629L               

Kjo OE Nuk permbush kriteret e dst-ve 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [”ARTI” SH.P.K ME   NIPT: J64103808P 

me Adrese: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 4 296 000  (Kater  milion e dyqind e nentedhjete e gjashte  mije) leke pa T.V.SH (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 

 


